



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

Relação de Saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo de Movimentação: Saída; Data de: 01/04/2022; Data até: 30/04/2022; Local Entrega: Gabinete vereadora Ana Lúcia Rodrigues Sousa Prado;

Entrega:	Gabinete vereadora Ana Lúcia Rodrigues Sousa Prado					
Endereço:						
Observação:						
Código	Descrição	Característica	Apresentação	Qtde	Valor	Valor Total
	Data: 13/04/2022 10:42:32					
36.001.0040	Fita crepe 18mm x 50m.	3 [ESTOQUE PADRÃO]	ROLO	3	7,60	22,80
	Data: 13/04/2022 10:38:51					
36.001.0047	Lápis de escrever nº 2 preto	5 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	5	0,34	1,70
36.001.0051	Papel sulfite A4 75g/m2	0.1 [ESTOQUE PADRÃO]	RESMA	0.1	150,00	15,00
36.001.0064	Tesoura corte fácil multiuso	3 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	3	5,57	16,71
36.001.0063	Régua poliestireno 30cm	3 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	3	1,20	3,60
35.003.0006	Guardanapo	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	1,43	2,86
35.003.0010	Copo descartável 200ml	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	5,29	10,58
36.001.0010	Borracha branca	5 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	5	0,22	1,10
36.001.0013	Caneta esferográfica tinta azul escrita fina	10 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	10	0,47	4,70
36.001.0016	Caneta esferográfica, tinta preta, escrita fina.	10 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	10	0,47	4,70
36.001.0006	Apontador com depósito removível	5 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	5	0,81	4,05
36.001.0021	Caneta marca texto	5 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	5	1,46	7,30
36.001.0033	Envelope Kraft pardo tamanho 240mm x 343mm.	10 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	10	0,21	2,10
36.001.0031	Envelope branco tamanho carta off set 114mm x 162mm	10 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	10	0,16	1,63
36.001.0032	Envelope branco tamanho ofício 240mm x 343mm	10 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	10	0,38	3,82
36.001.0038	Fita adesiva para embalagem 48mm x 45m	1 [F1-01/01/2027]	ROLO	1	6,51	6,51
	Data: 08/04/2022 09:03:46					
36.001.0011	Caderno espiral 1/4 capa dura 96fls.	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	3,45	3,45
36.001.0021	Caneta marca texto	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	1,46	2,92
	Data: 05/04/2022 15:46:29					

36.001.0006	Apontador com depósito removível	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	0,81	0,81
	Data: 05/04/2022 15:45:11					
36.001.0047	Lápis de escrever nº 2 preto	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	0,34	0,68
35.001.0090	Pilha alcalina AAA2, 1,5VCC	1 [AA2-31/12/2026]	UNIDADE	1	6,41	6,41
	Data: 05/04/2022 15:44:02					
36.001.0056	Pasta com aba e elástico ofício	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	1,53	3,06
	Data: 05/04/2022 09:01:18					
36.001.0046	Lápis borracha of/7000	4 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	4	3,18	12,72
36.001.0063	Régua poliestireno 30cm	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	1,20	1,20
36.001.0010	Borracha branca	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	0,22	0,22
36.001.0015	Caneta esferográfica tinta azul, escrita média.	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	0,40	0,80
36.001.0018	Caneta esferográfica tinta preta, escrita média.	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	0,40	0,80
36.001.0022	Clips galvanizado 2/0 cx com 500grs	1 [ESTOQUE PADRÃO]	GRAMAS	1	7,70	7,70
36.001.0019	Caneta esferográfica, tinta vermelha, escrita fina.	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	0,47	0,94
36.001.0021	Caneta marca texto	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	1,46	2,92
Valor Total Listado:						153,79